

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262847

**FECHA: 05-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$2.490	\$2.490
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
CUAD UNIV PROARTE TED ED KUROMI 100	3	\$1.990	\$5.970
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	4	\$990	\$3.960
TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1	\$3.290	\$3.290
DESTACADOR 6PCS COLORES KLASSE	1	\$3.900	\$3.900
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2	\$990	\$1.980
PLUMONES 12col ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	1	\$4.290	\$4.290
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX	1	\$1.990	\$1.990
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	2	\$690	\$1.380
PAPEL LUSTRE 10X10	4	\$490	\$1.960
TRANSPORTADOR 180Ã,Âa PROARTE	1	\$390	\$390
OFERTA BOTELLA 414 ML AZUL RUBBERMA	1	\$2.000	\$2.000
SACAPUNTAS DOBLE POINTER	1	\$990	\$990
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2	\$690	\$1.380
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
PINCEL PELO CAMELLO 2	1	\$450	\$450
PINCEL PELO CAMELLO 6	1	\$650	\$650
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 8 BARRILI	1	\$750	\$750
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6	\$200	\$1.200
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	3	\$250	\$750
DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO PAST	1	\$1.190	\$1.190
LAPIZ PASTA PAPERMATE COLORES	1	\$290	\$290
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	1	\$350	\$350
CUAD PROARTE TEXT CARTA PASTEL 150H	1	\$6.900	\$6.900
		NETO	\$ 51.051
		IVA 19%	\$ 9.699
		TOTAL	\$ 60.750

